
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 38 

с углубленным изучением отдельных предметов» 
 
 

П Р И К А З 

 

 

09.11.2020         № 126-р 

 

Об участии в муниципальном 

этапе Всероссийской олимпиады 

школьников  

 

На основании приказа комитета по образованию от 10.11.2020 №1451-осн 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить на муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьни-

ков на базе МБОУ «СОШ №38» следующих учащихся: 
Дата, 

время проведения, 

кабинет 

Предмет ФИ учащегося, класс ФИО учителя-

организатора 

17.11.2020,  

в 11.00 час.,  

библиотека 

История Багметова Маргарита,7б 

Ерофеев Сергей, 7б 

Жуйнова Мария, 7б 

Симбирцева Алина, 7а 

Фроловская Ксения,7а 

Лысенко Екатерина, 8б 

Панова Диана, 9а 

Верхоланцева Виктория, 10б 

Логинова Дарья, 10б 

Мороз Анастасия, 10б 

Жидкова О.Л. 

20.11.2020,  

в 11.00 час. 

кабинет №11  

Химия Ефимова Милана, 9а Нежданова Е.Н. 

21.11.2020, в 

11.00 час. 

кабинет № 19 

Литература Фроловская Ксения, 7а  

Щапов Юрий, 7а 

Ефимова Милана, 9а  

Полозова Полина, 9а 

Франц Алиса, 9а 

Капранова Полина, 10б 

Шарапова Виктория, 11а 

Лукьянова Л.А. 

24.11.2020,  

в 11.00 час. 

Библиотека 

Физика Багметова Маргарита, 7б 

Ерофеев Сергей, 7б 

Луковитский Кирилл, 7б 

Фроловская Ксения, 7а 

Ткаченко Анна, 9а 

Карпунин Владимир, 10б 

Савич Георгий, 10б 

Селютин Кирилл, 11а 

Жидкова О.Л. 

25.11.2020, в 

11.00 час. 

Кабинет №11 

Немецкий язык Гутмилер Маргарита, 8б  

Комарова Ксения, 8б 

Луценко Арина, 8б 

Герасимов Иван, 9а 

Нежданова Е.Н. 



Рубцова Дарья, 10б 

28.11.2020, в 

11.00 час. 

Кабинет №19 

Биология Медведева Мария, 7а  

Дубинина Дарья, 11а 

Чепкасова Виктория, 11а 

Чечель Валерия, 11а 

Панова А.А. 

30.11.2020,  

в 11.00 час, 

библиотека 

Русский язык Жуйнова Мария, 7б  

Окрачкова Арина, 7б 

Симбирцева Алина, 7а 

Борискина Алина, 8б 

Гутмилер Маргарита, 8б  

Луценко Арина, 8б 

Смышляева Альбина, 8а 

Асекритова Валерия, 9б 

Ефимова Милана, 9а  

Жаркова Софья, 9б 

Глазычева Карина, 10б  

Капранова Полина, 10б 

Чечель Валерия, 11а 

Чубарева Алиса, 11а 

Жидкова О.Л. 

01.12.2020,  

в 11.00 час. 

Кабинет №11, 12 

Обществознание Лысенко Екатерина, 8б  

Ефимова Милана, 9а 

Медведев Александр, 9б  

Пучина Анастасия, 9а 

Радченко Екатерина, 9а 

Тютина Полина, 9а 

Азаренко Марина, 10б 

Бессонова Анна, 10б 

Верхоланцева Виктория, 10б  

Глушко Андрей, 10б 

Кавардакова Елена, 10б 

Логинова Дарья, 10б 

Максимова София, 10б 

Молокова Анастасия, 10б  

Мороз Анастасия, 10б  

Николаева Алина, 10б 

Рубцова Дарья, 10б 

Сподникайло Галина, 11а 

Чечель Валерия, 11а 

Шарапова Виктория, 11а 

Нежданова Е.Н. 

Шульц В.П. 

03.12.2020, в 

11.00 час. 

библиотека 

Математика Кунгуров Вадим, 6а  

Ткаченко Анна, 9а 

Савич Георгий, 10б 

Жидкова О.Л. 

04.12.2020, в 

11.00 час. 

Библиотека 

Право Азаренко Марина, 10б 

Верхоланцева Виктория, 10б 

Гарварт Антон, 10б  

Кавардакова Елена, 10б 

Купальцев Никита, 10б  

Логинова Дарья, 10б 

Максимова София, 10б 

Мороз Анастасия, 10б  

Рубцова Дарья, 10б 

Чупанов Артем, 11а 

Нежданова Е.Н. 

05.12.2020, в 

11.00 час. 

кабинет №12 

Технология Окрачкова Арина, 7б Нежданова Е.Н. 



07.12.2020, в 

11.00 час. 

Библиотека  

Искусство 

(МХК) 

Гарварт Антон, 10б Жидкова О.Л. 

2. Возложить персональную ответственность за организацию олимпиады, 

обеспечение достоверности и объективности выполнения участниками 

олимпиадных заданий на Федотову Л.В., зам. директора по УР, и учите-

лей-организаторов: Жидкову О.Л., Нежданову Е.Н., Панову А.А., Лукья-

нову Л.А., Шульца В.П. 

3. Обеспечить соблюдение Санитарно-эпидемиологических требований к 

устройству, содержанию и организации работы образовательных органи-

заций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и моло-

дежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19), утвержденных постановлением Главного государственного 

санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 №16, 

постановления Главного государственного санитарного врача Российской 

Федерации от 16.10.2020 №31 «О дополнительных мерах по снижению 

рисков распространения COVID-19 в период сезонного подъема 

заболеваемости острыми респираторными вирусными инфекциями и 

гриппом», нормативных правовых актов о защите жизни, здоровья и 

безопасности детей во время проведения Олимпиады. 

4. Обеспечить доставку работ участников Олимпиады по месту проведения 

оценки выполненных олимпиадных заданий. Отв. Васин Е.В., Федотова 

Л.В. 

5. Направить на проверку работ муниципального этапа ВОШ следующих 

учителей, членов жюри муниципального этапа ВОШ: 
№ Предмет Место, дата и время ФИО учителя 

1.  Русский язык  МБОУ «Гимназия №80» (01.12.2020 в 9.00) Палагина М.П. 

2.  История   МБОУ «Лицей №73» (18.11.2020  в 9.00) Подлипная В.В. 

3.  Немецкий язык МБОУ «СОШ №89» (26.11.2020 в 9.00) Агапова М.А. 

4.  Литература  МБОУ «Гимназия №45» (23.11.2020 в 9.00) Палагина М.П. 

5.  Обществознание МБОУ «Лицей №73» (02.12.2020 в 9.00) Сподникайло С.В. 

6.  Математика МБОУ «Гимназия №42» (04.12.2020 в 9.00) Лукьянова Л.А. 

7.  Право МБОУ «Гимназия №80» (07.12.2020 в 9.00) Сподникайло С.В. 

8.  Экология МБОУ «СОШ №88» (09.12.2020 в 9.00) Алябьев Д.Ю. 

9.  Экономика МБОУ «Лицей №130 «РАЭПШ» (10.12.2020 

в 9.00) 

Филипова Н.С. 

10.  Технология  МБОУ «СОШ №120» (07.12.2020 в 9.00) Нежданова Е.Н. 

11.  Астрономия МБОУ «Лицей №124» (11.12.2020 в 9.00) Ушкевич С.В. 

6. Учителям, членам жюри, провести корректировку программы. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УР 

Федотову Л.В. 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 38»      Е.В. Васин 


